Ideo fidelităţi vestre firmiter mandamus quatenus vestrum mittatis hominem 
/ pro testimonio fidedignum, quo presente magistri Jacobus de BodogazonfaLwa, can

cellane nostre vel Brictius de Pesth sive Stephanus Olah, canonici ecclesie Budensi 
aut Paulus de Babod vel aliter Paulus de Bala vel Albertus de Pelen aut Emeriçus 
Jfthele de Swl vel Johannes de Barcha personalis / presentie nostre locumtenentes, 
vel Ladislaus Herman de Zenthmarton aut Petrus Chernel de Zenthjakab vel Se
bastiana de Korothna sive Stephanus de Dorozlo vel Johannes de Baxa aut Paulus 
de Keledfalwa vel Georgius de Polyan aut Mathias de Voycha sive Benedictus de 
Soskwth aut Thomas de Kech, curie nostre / regie notarii, aliis absentibus, homo 
noster regius, de curia nostra ad id specialiter transmissus ad facies prescriptorum 
castri, oppidorum, possessionum, trìbutorum, portionum possessionariarum, predio^ 
rum, fodinarum pertinentiarumque suarum pretactarum, vicinis et commetaneis eo
rundem universis inibi legittime convocaţis et presentibus / accedendo introducat 
prefatum Johannem ducem in dominium eorundem et dicti iuris nostri regii in eis
dem habiti statüatque eadem et idem, eidem simulcum pertinentiis et utilitatibus 
pretactis, prémisse nostre donationis tituló sibi incumbenti perpetuo possidendos, 
si non fuerit contradictum. Contradictores vero, si qui fuerint, / evocet eosdem 
contra annotatum Johannem ducem, nostram personalem in presentiam ad terminimi 
kompetentem, rationem contradictionis eorum reddituros. Et posthec huiusmodi intro-
ductionis et statutionis Seriem, cum contradictorum et evocatorum, si qui fuerint, 
vicinorumque et commetaneorum, qui prémisse statutioni intererunt / ac castri et 
oppidorum aliorumque supratactorum inibi statuendorum nomiriibus terminoque as-
signato eodem personali presentie nostre fideliter rescribatis. 

Datum Bude, secundo die Resurectionis domini, anno eiusdem Millesimo Qua-
dringentesimo octuagesimo secundo, regnorum nostrorum Hungarie etc. anno / vi-
gesimoquinto, Bohemie vero tredecimo. 

Arh. Naţ. Magh., DI. 37 653. 
Transumpt în actul capitlului din Buda, din 12 iulie 1482; 
vezi anexa 2. 

1 Lectură probabilă (în loc de scilicet ar putea să fie sed) . 
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Anexa 2. 

1482 iulie 12, <Buda> 

Nos capitulum ecclesie Budensis memorie commendamus tenore presentium 
significantes quibus expedit universis, quod nos litteras / serenissimi principis do-
mini Mathie, dei gratia regis Hungarie, Bohemie etc., domini nostri gratiosissimi intro-
ductorias et statutorias nobis directas reverentia qua decuit recepimus in hec ver
ba: {Urmează actul lui Malia, regele Ungariei, din 8 aprilie 1482; vezi anexa 1). Nos 
itaque mandatis prefati domini nostri regis in omnibus obedientes, uti tenemur, una-
cum prenominato magistro Emerico Ethele de Sewl1, notano, personalis presenti» 
sue maiestatis locumtenentie, nomine eiusdem domini nostri regis, de curia sua 
regia ad id specialiter transmisso, nostrum / hominem, videlicet honorabilem ma-
gistrum Johannem de Waradino, socium et concanonicum nostrum, ad premissam 
introductionem et statutionem faciendam, nostro pro testimonio fidedignum duximus 
destinandum qui tandem exinde ad nos reversi, nobis conformiter retulerunt quod 
ipsi, feria quarta proxima ante festum Nativitatis / beati Johannis Baptiste, proxime 
preteritum2 et diebus aliis ad id aptis et sufficientibus ad facies prescriptorum castri 
Hwnyad ac opidi similiter Hwnyad nuncupatorum necnon possessionum Thothy,. 
Kalan, Benehkyral, Rws, Nadasd, Thelek, Charna, L;wba, Thoplyka, Walya, Belch, 
Polostra, Rwda, Poyanicha, / Pestesel, Monyromenhe, Hohodol, Cozthaya, Nadabar, 
Rwnk, Chereswr, Gawasdj;war, Chenber, Zecheth, Oynaz, Frazynath, Dobromer, Fe-
rech, Poyanicha, Aranyas, in districtu Hakagh, existentium3 item dicte Hakagh et 
thelonii ibidem habiti necnon Waralya, Bayosd, Ponor in Hwnyadiensi, item opido-
'rum Hwkws, / Mansa, Wyzesmonostor, Swdya, Bosor et Thwrd vocatorum necnon 
districtuum et theloniorum eorundem in Temesiensi, item portionum possessionaria-
rum in possessionibus Boythor, Iyuad, Barbathwyze, Poros et Maczesd vocatis, in 
dictis Ţhemesiensi et Hwnyadiensi comitatibus, existentis, habitarum, pertinentiarum 
/v idel icet pretacti castri Hwnyad, vicinis et commetaneis earundem universis inibì 
legittime coiiyocatis et presértim Johanne de Barch, Ladislao de Arky, Michaele de 
Kendefj:, Georgio de Kemend, Bazarad de Rewesor, Stephano de Ozthro, Petro et 
Nicoiao Pögan dictis de Bereghthew, Stephano de/Zachaly, Johanne de Zallaspathak, 
Stephano de Chw'la Alberto dé Alsobach, Emerico de Farkad, Michaele de Bozyawar, 
Alberto litterafo de Ikews, Vincentio de Themeswar, castellano dicti castri Hwnyad 
et Nicoiao de predicta Bozyawar, presentibus accedentes, prefatum Johannem du
cem / in dominium earundem et dicti iuris regii in éisdem habiti introduxissent, eas-
demque et idem eidëm, simulcum pertinentiis et utilitatibus pretactis, prémisse regie-
donatiönis titulo sibi incumbentes perpetuo possidedas nullo contradictore appa
iente statuissent diebus legittimis et horis in fäciebus earundem / permanentes.